.\

C4fV\A-PA

NOVO HAMBURGO
Administrando de mãos dadas com você

Gestào 2005.2008

LEI MUNICIPAL N° 1.611/2007, de 12 de julho de 2007.

Abre Crédito Adicional Especial, no
valor de R$25.000,OO; e dá outras
providências.

HAMBURGO,DE

.('71 h$

RAUL ASSE
Vice-Prefeito, no exercício do carg

GABINETE DO PREFEIT
aos 12 (doze) dias do mês de julho d

o VICE-PREFEITO, no exercício do cargo de Prefeito Municipal:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 25.000,00

(vinte e cinco mil reais), conforme Anexo I desta Lei.
Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo anterior re-

dução de parte de DotaçãoOrçamentári~; no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil re-
ais), conforme Anexo II desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo:
Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes. 4201
Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - CEPo 93410-340
Fone: (51) 3594.9999 - pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente"

"Doe Sangue. Doe órgãos. SALVE UMA VIDA"

"Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA
informe-se pelo fone 0800.8832323"

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~.....- NOVO HAMBURGO
Administrando de mãos dadas com você

Gestão 2005-2008

Anexo I (Art. 1°)

1.01.01.01 CÂMARA DE VEREADORES
1.01.01.01.01.00.001.031.0009.2.001 Manutenção dos Serviços da

Câmara de Vereadores
3.3.1.9.0.04 Contratação por Tempo Determinado ,............................. R$ 25.000,00

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo:
Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes. 4201
Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - CEP: 93410-340
Fone: (51) 3594.9999 - pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente"

"Doe Sangue, Doe órgãos. SALVE UMA VIDA"

"Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA
informe-se pelo fone 0800.8832323"

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
http://www.novohamburgo.rs.gov.br

NOVO HAMBURGO
Administrando de mãos dadas com você

Gestão 2005-2008

Anexo 11(Art. 2°)

1.01.01.01 CÂMARA DE VEREADORES

1.01.01.01.01.00.001.031.0009.2.001 Manutenção dos Serviços da Câ-

mara de Vereadores

3.3.1.9.0.11 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil.................. R$ 25.000,00

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo;
Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes. 4201
Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - CEPo 93410-340
Fone: (51) 3594.9999 - pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente"

"Doe Sangue. Doe órgãos. SALVE UMA VIDA"

"Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA
informe-se pelo fone 0800.8832323"

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br
http://www.novohamburgo.rs.gov.br